

Kiinalaiset koulut pakottavat oppilaat pitämään mikrosirutettuja uniformuja pinnaamisen estämiseksi

The Telegraph

<https://www.telegraph.co.uk/news/2018/12/26/china-schools-make-pupils-wear-micro-chipped-uniforms-thwart/>

Crystal Reid, Beijing, 26 DECEMBER 2018
• 3:37PM

Etelä-Kiinan koulut pakottavat lapsia pitämään uniformuja, jotka sisältävät tietokonesiruja. Sirut seuraavat lasten liikkeitä ja hälyttävät, jos lapset eivät ole oppitunnilla.

Yli kymmenen koulua Guizhou-provinssissa ja ympäröivillä autonomisilla alueilla Guangxissä vaativat oppilaita pitämään “älykkäitä uniformuja”, kertoo valtion ylläpitämä sanomalehti The Global Times.

Kaksi tietokonesirua, jotka on ommeltu koulu-uniformujen takkeihin kestävät 500 pesua ja jopa 150°C lämpötilan, kertoo sirujen valmistaja Guizhou Guanyu Technology Company.

Nettisivuillaan Guizhou Guanyu kehuu, että yritys perustettiin kun Kiinan

Kommunistinen Puolue halusi luoda “älykkäitä”.

Uniformut antavat opettajien ja vanhempien seurata oppilaiden liikkeitä ja lähettävät hälytyksen, jos oppilaat eivät ole oppitunnilla. Kasvojen tunnistusta tekevät skannerit koulun portilla yhdistävät sirun oikeaan oppilaaseen, joten takkeja vaihtamalla ei voi välttää kiinnijäämistä.

The Epoch Times -lehti kertoo, että hälytys syntyy myös jos oppilas nukahtaa oppitunnilla. Toisaalta vanhemmat voivat seurata oppilaan sähköisiä ostoksia koululla ja asettaa kulutusrajoja mobiiliapplikaatiolla.

Rehtori Lin Zongwu (No. 11 School of Renhuai Guizhoussa) kertoo, että oppitunneille osallistuminen on parantunut sen jälkeen kun uniformut otettiin käyttöön.

Hän lisää, että vaikka sirut seuraavat oppilaiden liikkeitä myös kouluajan ulkopuolella, koulu on päättänyt olla tutkimatta tätä dataa. Uutiset ovat aiheuttaneet väittelyä Kiinalaisilla sosiaalisen median alustoilla.

“Minusta on ihan OK”, kirjoittaa Yi Zhi Sirius Kiinan mikroblogisivulla, Weibossa. “Ensinnäkin, se estää työttömiä ja kodittomia ganstereita tai potentiaalisia rikollisia menemästä kouluun. Toiseksi, uniformut ovat käteviä, jos kadonneita opiskelijoita täytyy paikallistaa.”

Toinen blogaaja sanoi: “Se on kauhistuttavaa. Vanhemmat varmaan suostuivat tähän systeemiin aivopesun jälkeen.”

Kesäkuussa 2016 Kiinan koulutusministeriö julisti “koulutuksen digitalisaatiota” viisivuotissuunnitelmassaan ja suunnitteli “älykkäiden kampusten” kehittämistä.

Aiemmin tänä vuonna Kiinalainen media raportoi, että eräs koulu Hangzhoussa käytti kasvojen tunnistusta oppilaiden oppituntitarkkaavaisuuden seuraamiseen. Toinen koulu samassa provinssissa käyttää kasvojen tunnistusta kun oppilaille tarjotaan lounasta kahviossa.